(9) Editio Ven. πολυτέλειαν ἔχειν· καθαρεύειν, male. Editio Paris. πολυτέλειαν καθαρεύειν, pejus. Reg. tertius ut in contextu, optime.

operiemur? Hæc enim omnia gentes inquirunt. Scit enim Pater vester cœlestis, quia his omnibus indigetis. Quærite autem primum regnum Dei, et justitiam ejus: et hæc omnia adjicientur vobis. Nolite ergo solliciti esse in crastinum: crastinus enim dies sollicitus erit sibi ipsi: sufficit diei malitia sua (Matth. vi, 24, 34)... Hominis cuiusdam dicitis uberes fructus ager attulit, et cogitabat intra se, dicens: Quid faciam, quia non habeo quo congregem fructus meos? Et dixit: Hoc faciam: destruam horrea mea, et majora exstruam, et illuc congregabo omnia quæ nata sunt mihi, et bona mea. Et dicam animæ meæ: Anima, habes multa bona reposita in annos plurimos: requiesce, comedere, bibe, lætare (Luc. xii, 16-19), et cætera.. Divitibus hujus sæculi præcipe non sublime sapere, neque sperare in incerto divitiarum, sed in Deo qui præstat nobis omnia abunde ad fruendum (I Tim. vi, 17).

Quod adhibenda sit cura et sollicitudo circa fratum necessitatem secundum Domini voluntatem.

Caput VI.

*Venite, benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi. Esurivi enim, et dedistis mihi manducare: siti, et dedistis mihi bibere: hospes eram, et collegistis me: nudus, et cooperuistis me: infirmus, et visitastis me: in carcere eram, et venistis ad me (Matth. xxv, 34-36). Et paulo post: Amen dico vobis, quandiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, mihi fecistis (ibid. 40)... Cum sublevasset ergo oculos **270** Jesus, et vidisset quod turba multa venit ad se, dicit ad Philippum: Unde ememus panes, ut manducent hi? (Joan. vi, 5) et reliqua... De collatione autem quæ fit in sanctos, sicut ordinavi Ecclesiis Galatiæ, ita et vos facite. In una Sabbatorum unusquisque vestrum apud se seponat, recondens quod per facultates licuerit: ut non cum venero, tunc collationes fiant (I Cor. xvi, 1, 2).*

Quod is qui viribus præditus est debeat operari, et aliquid impertiri indigentibus. Qui enim non vult operari, neque dignus est qui manducet.

Caput VII.

Dignus est operarius cibo suo (Matth. x, 10)... Omnia ostendi vobis, quoniam sic laborantes, oportet suscipere infirmos, ac meminisse verba Domini, quoniam ipse dixit: Beatus est dare, quam accipere (Act. xx, 35)... Qui furabatur, jam non furetur: magis autem laboret operando manibus quod bonum

(10) Utraque editio περιβαλλόμεθα. Reg. tertius περιβαλλόμεθα. Statim idem codex τούτων ἀπάντων.